
Smluvní strany:

Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO:00238295
zastoupené: Ing. Jiřím Bouškou, primátorem
bankovní spojení: V 5 ■ . % * H  l

jako příkazce

a

Přemysl Sezemský
se sídlem: Jana Palacha 1093, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO: 18567967
bankovní
jako příkazník

uzavřely mezi sebou v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tuto

příkazní smlouvu:
(dále jen „smlouva")

I.

Příkazník se zavazuje počínaje dnem 01.03.2025 vykonávat pro příkazce tyto  činnosti:
1. Podpora činnosti střediska materiální pomoci Boleslavského Ošatníku, a to  zejména s ohledem na 

rozšíření činnosti tohoto střediska.
2. Technické jednání s budoucími partnery sociálního projektu Boleslavský Ošatník (zabezpečení 

pravidelných dodávek potřebného zboží).
3. Pomoc při organizačním zabezpečení aktivit města vedoucích k zapojení válečných uprchlíků na 

trh  práce. Hlavní důraz je kladen na projekt Burza práce a na to  navazující aktivity.

1. Smluvní strany se dohodly na výši odměny za činnosti uvedené v či. i. této smlouvy ve výši 45.000,- 
Kč měsíčně.

2. Odměna příkazce je splatná na základě příkazcem odsouhlaseného přehledu rozsahu vykonaných 
činností. Odměna bude zaslána na výše uvedený účet příkazníka do 30 dní od předložení přehledu 
rozsahu vykonaných činností.

III.

1. Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou, a to od 01.03.2025 do 31.12.2025.
2. Tento závazek může být písemně vypovězen kteroukoli ze stran s jednoměsíční výpovědní dobou, 

která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena 
druhé straně. Bezodkladně po doručení výpovědi je příkazník povinen zařídit vše, co nesnese 
odkladu a sdělit příkazci veškerá další opatření, která je třeba učinit k zabránění vzniku případných 
škod na straně příkazce.



IV.

1. Příkazník je povinen při plnění příkazů dle této smlouvy postupovat s odbornou péčí, v termínech 
a podle pokynů stanovených příkazcem.

2. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 
s prováděním příkazů.

3. Příkazník je povinen provádět příkazy podle této smlouvy výlučně sám a není oprávněn bez 
souhlasu příkazce přenechat provádění příkazu třetí osobě.

4. Příkazník je povinen dodržovat termíny a pokyny stanovené příkazcem. Nedodržení termínů a 
pokynů příkazce bude považováno za podstatné porušení této smlouvy a je důvodem 
k okamžitému ukončení smluvního vztahu bez výpovědní doby.

V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení 
uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní příkazce. Smluvní strany dále 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek.

3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními § 2430 a násl. občanského zákoníku.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž příkazce a příkazník 

obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, jejímu textu porozuměly, a 

prohlašují, že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Mladé Bolesla vi dne 19.2.2025

Ing. Jiří Bouška, primátor Přemysl Sezemský



DOLOŽKA
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo schváleno primátorem města Mladá 
Boleslav v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 a § 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích na základě 
usnesení Rady města Mladá Boleslave. 0343/24-R ze dne 6.5.2024.

V Mladé Boleslavi dne 19.2.2025

vedoucí odboru
Odbor bezpečnosti a prevence kriminality 
Magistrát města Mladá Boleslav


